
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

ТРЕТЯ СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 104-3/VIII                   16 грудня 2020р.  

 

Про затвердження Програми діяльності  та утримання комунального 
закладу «Софіївський трудовий архів»   на 2021-2025 роки 

 

Керуючись ст.26,38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.29 Закону України «Про Національний архівний фонд та архівні 
установи»,  Софіївська селищна рада вирішила:  

1. Затвердити  Програму діяльності та утримання Комунальноо закладу  
«Софіївський трудовий архів»  на 2021-2025 роки (додається).  

2. Фінансування заходів, передбачених Програмою, здійснювати за 
рахунок коштів бюджету Софіївської селищної ради . 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 
селищної ради з питань комунальної власності, житлово – комунального 
господарства, енергозбереження та транспорту та з питань планування, 
фінансів, бюджету соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва.  

           

          Селищний голова                                                        П. СЕГЕДІЙ 

 


